un unico candidato e che, allegato al presente provvedimento, ne forma parte integrante 
e sostanziale; 

di nominare vincitore del suddetto avviso il Dr. CHIERONI Emidio; 

ACCERTATO che l’onere finanziario derivante dal presente provvedimento, ammonta a circa 
€30.600,00 (trentamilaseicento/00) oltre IRAP e sarà previsto nel budget per l’anno 
2026; 

ATTESTATO  che il presente provvedimento a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella 

sostanza è totalmente legittimo, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art.